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Loimaan Kaukolämpö Oy:n omistusjärjestelyt  
 
Loimaan Kaukolämpö Oy (LKL Oy) on Loimaan kaupungin (51 %) ja Sallila Energia 
Oy:n (49 %) omistaa Loimaalla toimiva kaukolämpö -yhtiö.  LKL Oy on osa Loimaan 
kaupunkikonsernia. 
 
Loimaan kaupunki ja Sallila Energia Oy ovat selvittäneet vaihtoehtoja LKL Oy:n 
omistusjärjestelyistä. Selvitysten pohjalta on valmisteltu ja arvioitu nykyisen omistuksen 
jatkamisen vaihtoehtoina Sallila Energia Oy:n osakkeiden myyntiä ulkopuolisille 
toimijoille sekä Loimaan kaupungille. 
 
Loimaan kaupunki ja Sallila Energia Oy ovat arvioineet mahdollisia energiatoimialan 
muutoksia ja niiden vaikutuksia paikallisen LKL Oy:n toimintaedellytyksiin. 
 
Energiatoimialan ja -markkinoiden taloudelliset, toiminnalliset ja teknologiset muutokset 
vaikuttavat merkittävästi myös paikallisen LKL Oy:n toimintaympäristöön.  
Muutokset edellyttävät jatkossakin yhtiön valmiutta ja kykyä muutoksen hallintaan. 
 
Omistajat ovat selvittäneet ja arvioineet yhtiön arvoa, toimintaympäristön muutoksia, 
kehitysnäkymiä ja riskejä.  
 
Valmistelun ja neuvottelujen pohjalta Loimaan kaupunki ja Sallila Energia ovat 
päätyneet esittämään omistusjärjestelyä, jossa Loimaan kaupunki ostaa Sallila 
Energia Oy:n 49 % omistuksen LKL Oy:stä.  
 
Loimaan kaupungin osalta esityksen perusteena ovat mm.: 
-  Loimaan kaupunkiorganisaatio on LKL Oy:n merkittävä kaukolämpöä käyttävä asiakas. 
- LKL Oy omistajana voidaan jatkossakin turvata kilpailukykyinen lämpöenergia tarjonnan 

kaupungin omille sekä yhtiön toiminta-alueen asunto-, liike- ja yrityskiinteistöille.  

Sallila Energian myynnin perusteita ovat mm.: 
- Kaukolämmön tuotanto ja jakelu eivät ole Sallilan strategian mukaista ydintoimintaa. 
- Tulevaisuudessa kaukolämpötoimintaa haastavat erilaiset uudet teknologiat ja niiden 

osaaminen, tehokkuuden parantaminen ja suuret investoinnit. 
- Kaukolämmön hallinnointi paikallisesti, eli Loimaan kaupungilla, on tärkeää samoin sen 

merkitys huoltovarmuuden kannalta. 
 

Osana Loimaan kaupunkikonsernin 7,0 milj. euron rahoituksen edellytyksiä 
kaupunki on arvioinut kaupan rahoitusjärjestelyjen vaihtoehtoja ja vaikutuksia 
kaupunkikonsernin talouteen lyhyellä ja pitkällä aikavälillä. 
 
Loimaan Kaukolämpö Oy:n 49 %:n omistusosuuden ostaminen Sallila Energia 
Oy:tä käsitellään Loimaan kaupunginhallituksen kokouksessa 3.3.2025. 
Asia on tarkoitus saattaa kaupunginvaltuuston päätettäväksi 17.3.2025. 
 
Loimaan Kaukolämpö Oy:n hallitus ja yhtiökokous käsittelevät asiaa omassa 
päätöksenteossaan. 

 
Lisätietoja: 

Jari Rantala, kaupunginjohtaja, puh. 050-3115030 
 
Tarja Heinonen, toimitusjohtaja Sallila Energia Oy, puh.044-5005192 
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Loimaan Kaukolämpö Oy / Taustatietoja -liite 

 
 
Yhtiö tuottaa ja jakelee Loimaan keskustan ja Hirvikosken alueella sekä Alastaron 
keskustan alueella.  
 
Kaukolämmön käyttäjiä on yhteensä noin 900 omakotitaloa, rivi- ja kerrostaloa, 
teollisuus- ja liikerakennusta sekä julkista rakennuksia.  
 
Kaukolämpö on ympäristöystävällistä. Lämpö tuotetaan uusiutuvia energianlähteitä 
käyttämällä – 99 % biopolttoaineilla (sahanpurulla ja hakkeella).  
 
Yhtiö käyttää 100 % kotimaista biopolttoainetta. Polttoaine toimitetaan Loimaalta ja sen 
ympäristökunnista.  
 
Lämpöä tuotetaan neljässä (4) laitoksessa (Linjakadun, Myllykylän, Niittukulman ja 
Alastaron lämpökeskuksissa).  Lisäksi käytössä on neljä (4) öljyllä toimivaa pienempää 
lämpökeskusta kuormitushuippujen tasaamiseen. 
 
Yhtiö kuuluu EU:n päästökauppaan. Tuotanto ja päästöt varmennetaan vuosittain. 
Vuoden 2024 hiilidioksidipäästömme olivat 4,7 gCO2/KWh.  
Käytetyt polttoaineet jakautuivat seuraavasti: biomassa 77 %, hukkalämpö 20 %, öljy 1,5 
% ja pelletti 1,5 % %. 
 
Kaukolämmön asiakkaat maksavat tilaamastaan lämpötehosta liittymismaksun ja 
tehomaksun sekä käyttämästään lämpöenergiasta kulutusmaksun.  Kulutusmaksu 
Loimaalla1.8.2024 alkaen on 63,75 €/MWh (alv 0%) 80,00 €/MWh (sis. alv 25,5%.) 
 
Loimaan Kaukolämpö Oy on perustettu vuonna 1979.  
Yhtiön palveluksessa työskentelee yhteensä 6 henkilöä 
 

www.loimaankaukolampo.fi/hinnasto/ 

 
 
Energian myynti noin 80-90 GWh /vuosi 
Liikevaihto noin 6,0 milj. euroa. 

Yhtiön palveluksessa 6 työskentelee.  
  


